

NAZLY SUJEI BECERRA LOPEZ  
ISIDRO LOPEZ ZERTUCHE, 2212  
Col. INSURGENTES C.P. 25260  
Saltillo, Coahuila, México  
BELN770606DC9  
Tel. 8444101143  
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Factura electrónica

FACTURA 2711

Fecha

10 01 2019  
DIA MES AÑO

Cliente

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES  
IFN060425C53

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general  
BLVD. VENUSTIANO CARRANZA, 3480  
Col. JARDIN Saltillo, Coahuila, , C.P.25240  
nazly.sujei@hotmail.com

Información Fiscal

Fecha de Timbrado: 2019-01-10T15:45:48  
No. Certificado del CSD: 00001000000402893062  
No. Certificado SAT: 00001000000402846635  
Folio Fiscal: 364970E0-564F-44EE-A135-43F55D59A481  
Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
Moneda: MXN, Tipo de cambio: 1

Condiciones de Pago  
CONTADO

Método de Pago  
PUE - Pago en una sola exhibición

Número de Orden

Referencia

Nombre del Comprador

Número de Cliente

Número de Proveedor

Lugar de Expedición

25260

Observaciones

Forma de Pago

01 - Efectivo

Código	ClaveSAT	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Valor Unitario	Descuento	Importe
CONSUMO DEL DIA 09-01-19								
03	90101503	E48	3.00	PIEZA	BEBIDAS	\$14.65		\$43.95
			Base Gravable:	\$43.95	Impuesto:	002	Tasa 16.000000%	Importe: \$7.03
05	90101503	E48	5.00	PIEZA	GORDITA NORMAL	\$12.93		\$64.65
			Base Gravable:	\$64.65	Impuesto:	002	Tasa 16.000000%	Importe: \$10.34
06	90101503	E48	16.00	PIEZA	GORDITA CARNE	\$14.66		\$234.56
			Base Gravable:	\$234.56	Impuesto:	002	Tasa 16.000000%	Importe: \$37.53
02	90101503	E48	1.00	PIEZA	INGREDIENTE EXTRA	\$2.59		\$2.59
			Base Gravable:	\$2.59	Impuesto:	002	Tasa 16.000000%	Importe: \$0.41



Importe total en letra

cuatrocientos uno Pesos 06/100 M.N.

Por el presente pagaré reconocemos deber y nos obligamos a pagar en esta ciudad o en cualquier otra que se requiera el pago el día: \_\_\_\_\_ la cantidad de \$401.06 valor de mercancía recibida en entera satisfacción.

Este pagaré es mercantil y está regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito, por no ser pagaré domiciliado de no verificarse el pago de la cantidad que éste pagaré expresa el día de su vencimiento abonaré el rédito \_\_\_\_% mensual por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicios al cobro mas gastos que por ello se originen.

Subtotal

\$345.75

Traslados (IVA al 16.000000%)

\$55.31

Total

\$401.06

Sello Digital del CFDI

KFrYsdevgQ1g5X/FhRI/JhZMwBtNv654N86eqs8Z3AcFM3Q0P3vyIOTYUkzZQ/+//jeXuF8c6imcaABApBVkCp1U185bFAU1iUMr0T5M10oLYq7I/1GRZi/zFb6VNBH00J5+kTc5SYHKvG253U04tngbFqjE+1Ls0gDodcMm+M7j1mvxUDS1Ir1g+5Yhs/PQzOKPb8QzIKEffV9g1VwsqtE01FaBxDcUswsFCdAm2f0k1GzrZd5UzAhoPdGGR+oQua9FgvV1vUgH6tCWSI8vPAEsxL89wyKc j68Dh7wvsS9Uj2x1vEQFGT7/6G/FSjdNgNF/VUpF51oZicIbvrQ==

Sello Digital del SAT

Mkl1Jge2mn04s+/CbXHPq/xke4rv78dfmqT4F0Apwh0dw6YPEaxPiijg63e+5U32PZ2ik0HhWnkSS8+qcSnZuaZzkM5whQu2F7VhdL0hqo1z/ItSkf0BeHzEqgzI6QEhUKdhrA2Wym4Vneb7FGCTIZA2eRYjYBTY1SZFAffm0q+bYhHV1Kdt2BAFVbIaapi/9FJIXceh/Y3HAbkYmWRZ0EJFkvzJT/uir+2pz0eVqhs+rMxAgX1RzS+te7+uAZLDLMBn3Y7Fs+DvX1Sx+2EsyDuKdW517MZ2CnPlYLP0vwyBSZi1Z4xvqJhu7pgj41pmRrU1szHQ7TPUGciWUfA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|364970E0-564F-44EE-A135-43F55D59A481|2019-01-10T15:45:48|SED1102088J7|KFrYsdevgQ1g5X/FhRI/JhZMwBtNv654N86eqs8Z3AcFM3Q0P3vyIOTYUkzZQ/+//jeXuF8c6imcaABApBVkCp1U185bFAU1iUMr0T5M10oLYq7I/1GRZi/zFb6VNBH00J5+kTc5SYHKvG253U04tngbFqjE+1Ls0gDodcMm+M7j1mvxUDS1Ir1g+5Yhs/PQzOKPb8QzIKEffV9g1VwsqtE01FaBxDcUswsFCdAm2f0k1GzrZd5UzAhoPdGGR+oQua9FgvV1vUgH6tCWSI8vPAEsxL89wyKc j68Dh7wvsS9Uj2x1vEQFGT7/6G/FSjdNgNF/VUpF51oZicIbvrQ==|00001000000402846635||